
 
  
 
 

ИЗЈАВА 
 
 

Јас, долупотпишаниот го овластувам правното лице во кое сум во 
редовен работен однос, при исплата на мојата плата за секој месец да 
задржува износ за отплата на побарувањата на МИКРО КРЕДИТ ЛИЗИНГ 
СОСИЕТИ ДОО СКОПЈЕ по основ Договор бр. ________________ од 
______________ година, за: 
а. Кредит 
 
(во понатамошниот текст: Договор) 
 
и задржаниот износ да го уплатува во корист на жиро сметката на МИКРО 
КРЕДИТ ЛИЗИНГ СОСИЕТИ ДОО СКОПЈЕ истиот ден, а најдоцна наредниот 
ден од денот на исплата на платата, до конечното измирување на обврските по 
Договорот. 

Во случај ако го изгубам својството на вработен или извршам промена 
на работното место, ја овластувам МИКРО КРЕДИТ ЛИЗИНГ СОСИЕТИ ДОО 
СКОПЈЕ, поради промената на кредитната способност, да има право да побара 
од мене наплата на целокупните побарувања по Договорот. 

Изјавувам дека редовно и во целост ќе ги измирувам сите мои обврски 
по Договорот. Во случај на нередовно измирување на моите обврски, сум 
согласен-на, без посебно известување од страна на МИКРО КРЕДИТ ЛИЗИНГ 
СОСИЕТИ ДОО СКОПЈЕ, таа да ги активира сите инструменти наведени во 
Договорот за обезбедување на плаќањето на побарувањата, а по потреба да 
покрене постапка пред надлежниот суд, нотар или орган за присилна наплата 
на побарувањата.  

 
 

__________________________________ _______________________ 
___________________________________ ___________________ 
Име, татково име и презиме ЕМБГ Адреса Потпис 


